
2021年 7月吉日 

 

お客様各位 

 

 

ＭＣ山三ポリマーズ株式会社 

営 業 本 部 

 

 

弊社配送センター夏季休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社配送センターの夏季休業日につきまして下記の通りご連絡 

申し上げますので何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

配送センター休業日：2021年 8月 12日（木）～2021年 8月 15日（日） 

 

 

＊本社及び大阪営業所は通常通りの営業となります。 

＊連休前日出荷、連休中及び連休明け納品につきましては、荷物を数日間運送会社で 

保管する事となり荷物紛失などの恐れがございますので出荷の対応は行いません。 

＊遠方地域への配達をご希望の場合には、上記と異なる場合がございますので 

 都度お問い合わせ下さい。 

＊連休前後は混雑が予想されますので早めにご注文をお願い申し上げます。 

＊本件に関するお問合せは、弊社営業担当までお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

  




